Макарьевская сельская Дума

Котельничского района

Кировской области

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

«18» сентября 2019                                                                                       № 109
с. Макарье
О внесении изменений в решение Макарьевской сельской Думы от 04.11.2018 №61 «Об утверждении перечня мероприятий проводимых за счет средств самообложения граждан»

На основании Положения о самообложении граждан, утвержденного Макарьевской сельской Думой от 15.09.2011 №236 (с изменениями, внесенными решением Макарьевской сельской Думой от 25.07.2017 №80), решения Макарьевской сельской Думы от 13.07.2017 №245 «О назначении и проведении местного референдума», Макарьевская сельская Дума Котельничского района Кировской области
РЕШИЛА:
1.Внести в решение Макарьевской сельской Думы от 04.11.2018 №61 «Об утверждении перечня мероприятий проводимых за счет средств самообложения граждан» следующие изменения:
1.1.Перечень мероприятий, проводимых за счет средств самообложения граждан читать в новой редакции согласно приложению.
2.Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Макарьевского

сельского поселения                                                                  И.А. Мочалова
Приложение
Утвержден
Решением Макарьевской

сельской Думы от 18.09.2019 №109
Перечень мероприятий,
проводимых за счет средств самообложения граждан
1.Содержание уличного освещения.

2.Содержание уличных дорог местного значения.

3.Благоустройство населенных пунктов (вывоз мусора, ликвидация несанкционированных свалок, снос и вывоз аварийных деревьев и кустарников, изготовление аншлагов с наименованием улиц, переулков и номеров зданий).

4.Содержание и межевание кладбищ.

5.Противопожарные мероприятия.

6.Содержание и благоустройство детской площадки.

7.Ремонт и содержание памятников.